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       Fakültemiz kurduğu sektörel işbirlikleri ile bir yandan eğitim sürecinde öte yandan
mezuniyet sonrası öğrencilerine iş olanakları sunmaktadır. Mezunlarımız kamu ve özel
sektörde iş imkanı elde etmekte güçlük yaşamamaktadır. Turizm fakültesi olarak eğitim
ve öğretim sürecinde düzenlediğimiz uluslararası ve ulusal organizasyonlarla
öğrencilerimizin uluslararası ve ulusal alandaki kariyer hedeflerine ilişkin ufuklarını
genişletmekteyiz. 

   Fakültemizin öğrenci topluluğu aracılığı ile düzenlediğimiz aktivitelerle ise
öğrencilerimizin şehri ve sektörü tanımasına katkıda bulunmaktayız. Aynı zamanda
aktivitelerimiz ile hem öğrencilerimizin hem de üniversitemizdeki diğer öğrencilerin sosyal
hayatına renk katmaktayız. Fakültemizin akademik ve idari personelinin katkıları ile
öğrencilerimize kazandıracağımız yabancı dil yetkinliği, bilgi becerisi ve sosyal beceri ile
onlara ufuk açarak, onları geleceğe hazırlama ve ülkemize faydalı bireyler olmalarını
sağlama yolundaki çabamız her geçen gün artarak devam edecektir. 

     Her daim öğrencilerimizi destekleyerek fakültemizi yerel, ulusal ve uluslararası
düzeyde tanınır kılmayı hedeflerken, bugüne kadar yaptığımız her şeyi bültenlerimiz
aracılığıyla iç-dış paydaşlar ve öğrencilerimizle paylaşmaktayız. Yeni bültenimizde
personellerimiz ile bu yolda sarf ettiğimiz çabalara, akademik personellerimizin
başarılarına yer vermekteyiz. Fakültemizin büyümesi hedefinde çabalarından ötürü tüm
personellerimize, mezun ve aktif öğrencilerimize teşekkür eder, keyifli okumalar dilerim.

                                                                  
                                                                                                   Prof. Dr. Rohat CEBE
                                                                                                Turizm Fakültesi Dekanı

Dekan'dan Mesaj...

Bültenimizin Eylül - Aralık 2022 sayısıyla yeniden okurlarımız
ve takipçilerimizin karşısındayız. 2014 yılında Turizm
İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu ile başlayan 4 yıllık lisans
eğitiminden günümüze geçen 8 yıllık bir süreçte akademik ve
idari personelimizin yoğun çabalarıyla çok yol aldık.
Halihazırda lisans düzeyinde öğrenci kabul eden Turizm
Rehberliği, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümlerimiz
yoğun bir talep görmüş, 2022-2023 eğitim ve öğretim yılında
%100 doluluğa ulaşmıştır.

Turizm Fakültesi Dekanı'ndan Mesaj

BATÜ-TURİZM FAKÜLTESİ
BÜLTEN

444

Sayı: 12Yıl : Eylül - Aralık 2022

                         Aynı zamanda lisansüstü eğitiminde üniversitemizin önemli
fakültelerinden biri olan Turizm Fakültesinde, Turizm İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği
Bölümlerinde tezli ve tezsiz lisansüstü programlara öğrenci kabul edilmektedir.



SOSYAL ETKİNLİKLER

Batman Üniversitesi Turizm Fakültesinin 2022-
2023 Akademik Yılı açılış dersi Güney Florida
Üniversitesi Muma İşletme Fakültesi Konaklama ve
Turizm İşletmeciliği Yüksekokulu Dekanı Prof. Dr.
Cihan Çobanoğlu tarafından gerçekleştirdi. Prof.
Dr. Cihan Çobanoğlu, ders kapsamında turizm
fakültesi öğrencilerine turizm endüstrisinin önemi,
turizmde yeni eğilimler, turizmde kariyer ve staj,
yurtdışında eğitim ve çalışma olanakları hakkında
bilgiler aktardı. Fakültemizin başarılı öğrencilerine
Güney Florida Üniversitesi’nde eğitim imkânı
sağlamak konusunda her türlü desteğe hazır
olduklarını iletti. 

Doç. Dr. Volkan GENÇ tarafından yürütülen Otel İşletmeciliği dersi kapsamında Turizm
Rehberliği 2. Sınıf öğrencilerimizi derste teorik anlatılan konuların uygulamalı olarak
görebilmeleri için İZGİ TURHAN Otel’e uygulama gezisi yapılmıştır.

Otel İşletmeciliği Ders Etkinliği

555

2022-2023 Akademik Yılının İlk Dersini Prof. Dr. Cihan Çobanoğlu Gerçekleştirdi

Açılış Dersi
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Batman Üniversitesi Gastronomi ve Mutfak
Sanatları Bölümü öğrencileri ile Batman Zübeyde
Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Yiyecek
İçecek Hizmetleri Bölümü öğrencileri arasında
Meslek Lisesinden Üniversiteye adlı oryantasyon
programı düzenlendi. Program kapsamında Turizm
Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Reşat ARICA
ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkan
Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Seray GÜLERTEKİN
GENÇ ile bölüm öğrencileri, Zübeyde Hanım
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Yiyecek ve
İçecek Hizmetleri atölyesinde ağırlandı. Üniversite
ve Lise öğrencilerinin işbirliği ile Anadolu ve Dünya
Mutfağına ait lezzetler uygulamalı olarak
hazırlanıp, servis edildi.

Turizm Fakültesi tarafından organize edilen Hasankeyf oryantasyon gezisi kapsamında
Turizm Rehberliği ile Gastronomi ve Mutfak Sanatları birinci sınıf öğrencileri Hasankeyf
Çarşısı, Hasankeyf Müzesi, Zeynel Bey Türbesi ve Mağara Otelini gezdi. Bunula birlikte
Hasankeyf Meslek Yüksekokulu ve Hasankeyf Uygulama Oteli ziyaret edilerek,
Hasankeyf Meslek Yüksekokulu mutfağında öğrencilere uygulamalı mutfak tanıtım dersi
yapıldı. Gezide öğrencilere Prof. Dr. Mehmet Onur Gülbahar, Doç. Dr. Reşat Arıca ve Dr.
Öğr. Üyesi Reşit Uğran eşlik etti. 
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Dr. Öğr. Üyesi Seray GÜLERTEKİN GENÇ’in yürütücülüğünü yaptığı “Destinasyon
Pazarlaması” dersinde farklı destinasyonlar öğrencilerin uygulamalı olarak yaptıkları
etkinlikler ile tanıtıldı.

Destinasyon Pazarlaması Ders Etkinliği

SOSYAL ETKİNLİKLER

Turizm Rehberliği Hasankeyf Teknik Gezisi
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Turizm İşletmelerinde Hizmet Kalitesi Yönetimi dersi kapsamında Turizm Rehberliği      
 3.sınıf öğrencileri 01.11.2022 tarihinde Hasankeyf’e rehberlik teknik gezisi
gerçekleştirdiler. Bu gezi çerçevesinde, Zeynel Bey Türbesi, Artuklu Hamamı, İmam
Abdullah Türbesi ve Hasankeyf Müzesi detaylı incelenerek gezildi.



İstanbul’daki kitap fuarında üniversitemizi Turizm Fakültesi öğretim üyeleri temsil etti.
Fakültemizin öğretim üyeleri 7. Uluslararası İstanbul Arapça Kitap Fuarı’na katıldı.
Bölgesel ve ulusal çaptaki etkinliklerin yanı sıra uluslararası çalışmalara da aktif katılımı
önemseyen üniversitemiz, Kültür ve Turizm Bakanlığının destekleriyle Basın Yayın Birliği,
Türkiye Basım Yayın Meslek Birliği ve Uluslararası Arapça Kitap Yayıncıları Derneği
tarafından düzenlenen 7. Uluslararası İstanbul Arapça Kitap Fuarı’nda yer aldı. 1-9 Ekim
2022 tarihleri arasında dokuz gün boyunca devam eden fuara, üniversitemizi temsilen
Rektör Yardımcısı ve Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Rohat Cebe ile Turizm Fakültesi
Dekan Yardımcısı ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Doç. Dr. Reşat Arıca
katıldı.

Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Başkanı Doç. Dr. Reşat ARICA 18
Ekim 2022 tarihinde düzenlenen Batman 5. Kitap Fuarında, Batman Üniversitesi
standında kitaplarını okuyuculara sundu. Doç. Dr. Reşat ARICA kitap satışından elde
edilen geliri, Üniversitemizin öğrencileri için düzenlenen “Askıda Otobüs Bileti”
kampanyasına bağışlandı. 

Batman 5. Kitap Fuarı Kitap Fuarı

7. Uluslararası İstanbul Arapça Kitap Fuarı

BATÜ-TURİZM FAKÜLTESİ
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Şiddetsiz İletişim’den İlhamla Bağlantı ve Turizm

Fakültemiz öğretim üyesi  Seray Gülertekin Genç “Şiddetsiz İletişim’den İlhamla Hayırı
Duymak” konusunda WorldMar yöneticilerine yönelik 5 Aralık 2022 tarihinde eğitim
gerçekleştirdi. 

SOSYAL ETKİNLİKLER

Şiddetsiz İletişim’den İlhamla Hayırı Duymak

Batman Üniversitesi Rektörlüğü ve Batman İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliği ile
gerçekleştirilen Akademisyen-Öğrenci Buluşmalarında Dr. Öğr. Üyesi Seray
GÜLERTEKİN GENÇ Mevlana Anadolu Lisesi’nde “Şiddetsiz İletişim’den İlhamla Bağlantı
ve Turizm” üzerine bir seminer verdi.

BATÜ-TURİZM FAKÜLTESİ
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Batman Üniversitesi Turizm Fakültesi olarak her hafta ‘Speaking Club’ etkinliğiyle
öğrencilerimizle buluşuyoruz.
İlkini 1 Aralık 2022 saat 12.30’da Fen Edebiyat binası zemin katında gerçekleştirdiğimiz
etkinliğin teması “Practicing makes perfect (İngilizce nasıl geliştirilir)” olmuştur. Etkinlik Dr.
Öğr. Üyesi Bülent AYDIN tarafından organize edilirken; ilk konuşmacı da Doç. Dr. Feridun
DUMAN olmuştur.
Etkinlikte katılımcı öğrenciler, samimi ve doğal bir ortamda Doç. Dr. Feridun DUMAN
hocamız ile İngilizce olarak sohbet etmiş, sorular sormuş ve sorulan sorulara cevap
vermişlerdir. Etkinlik sonunda katılım gösteren öğrenciler, memnuniyetlerini ifade etmiş ve
etkinliğin sürekli olmasını temenni etmişlerdir.

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Öğrencileri Dr. Öğr. Üyesi Bülent AYDIN için
uğurlama etkinliği düzenledi. 
Türkiye Bilimler ve Teknolojik Araştırma Kurulu’na (TÜBİTAK) sunmuş olduğu proje  
 “2219 - Yurt Dışı Doktora Sonrası Araştırma Burs Programı” çerçevesinde 12 ay süreyle
İngiltere’de desteklenmeye uygun görülen Dr. Öğr. Üyesi Bülent AYDIN için öğrenciler
uğurlama etkinliği düzenledi. 28 Aralık 2022 tarihinden itibaren bir yıl süreyle aramızdan
ayrılacak olan hocamızı öğrencileri unutmadı ve onun için fakültede bir araya geldiler.
Öğrenciler hocalarını özleyeceklerini ve projesinde başarılı olmasını dilediklerini belirttiler.

Uğurlama Etkinliği

SOSYAL ETKİNLİKLER
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11.11.2022 tarihinde saat: 11:11’de “Milli Ağaçlandırma Günü” kapsamında
Üniversitemizde gerçekleştirilen ağaç dikim etkinliğine katıldık.

111111

Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve Türkiye Basketbol Federasyonu tarafından
organize edilen kurumlar arası basketbol turnuvasında Batman Üniversitesi basketbol
takımı adına fakültemiz öğretim üyesi Doç. Dr. Sebahattin Emre Dilek de mücadele
etmektedir. Batman Üniversitesi basketbol takımı turnuvayı 3.lük ile tamamlamıştır.
Kendilerini tebrik ederiz.

SOSYAL ETKİNLİKLER
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Kurumlar Arası Basketbol Turnuvası

Milli Ağaçlandırma Günü



   Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Reşat Arıca, Azerbaycan Ankara
Büyükelçisi Dr. Reşat Memmedov ve Batman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’e
Batman’daki Karabağ Parkı hakkında bilgi verdi.
       Azerbaycan Ankara Büyükelçisi Dr. Reşat Memmedov ile Üniversitemiz Rektörü Prof.
Dr. İdris Demir, Azerbaycan ile kardeşliği simgelemek adına Batman Belediyesi
tarafından inşa edilen Karabağ Parkı’nı ziyaret ettiler. 5 Aralık 2022 tarihinde
gerçekleştirilen ziyarette, Üniversitemiz Turizm Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Reşat
Arıca, Büyükelçi Dr. Memmedov’a, Karabağ Parkı hakkında bilgiler verdi.Parkı gezen ve
Doç. Dr. Reşat Arıca’dan park hakkında bilgiler alan Azerbaycan Ankara Büyükelçisi Dr.
Reşat Memmedov, parkın Batman halkının hizmetine sunulmasından mutluluk
duyduğunu belirterek Karabağ Parkı’nın iki ülkenin kardeşliğinin güzel bir göstergesi
olduğunu söyledi.

Batman Mutfağı
Doç. Dr. Volkan GENÇ ve Dr. Öğr. Üyesi Bülent AYDIN Dicle Aktüel Dergisi’nde Batman
Mutfağını tanıttı. Katkılarından dolayı her iki hocamızı ve yayıma hazırlayan Cüneyt
SÖZ’e teşekkür ederim.

121212

TANITIM
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Karabağ Parkı



Odak Grup Görüşmeleri

Turizm Rehberliği Bölümü bölüm başkanı Dr. Öğretim Üyesi Sonay KAYGALAK-ÇELEBİ
ve bölüm başkan yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi Bülent AYDIN yönetiminde 29.11.2022
tarihinde mezun öğrenciler ve 1.2.3. ve 4. Sınıf öğrencileriyle odak grup görüşmeleri
gerçekleştirmiştir. Mezun ve aktif öğrencilerimiz program çıktıları, müfredat, staj vb.
konularda değerlendirmeler yaparak önerileriler ve tavsiyelerde de bulunmuşlardır.
Katılımlarından dolayı öğrencilerimize teşekkür ederiz. 

Turizm Rehberliği Bölümü bölüm başkanı Dr. Öğretim Üyesi Sonay KAYGALAK-ÇELEBİ,
bölüm başkan yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi Bülent AYDIN, öğretim üyeleri Doç. Dr.
Feridun DUMAN, Doç. Dr. Volkan GENÇ, Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr.
Reşat ARICA ev sahipliğinde Turizm Rehberliği Bölümü Danışma Kurulu ile 22 Aralık
2022 tarihinde çevrimiçi toplantı gerçekleştirmiştir. 

Danışma kurulumuzun değerli üyeleri ŞURO Başkanı Dr. Merve OFLUOĞLU, Hasankeyf
Müze müdürü Şehymus GENÇ, Şanlıurfa Arkeoloji Müzesi müdür yardımcısı Muhittin
ÇİÇEK ve Mehmet Emin DİNÇ program çıktıları, müfredat, öğretim amaçları ve hedefleri,
staj vb. konularda değerlendirmeler yaparak önerileriler ve tavsiyelerde bulunmuşlardır.
Katılımlarından dolayı danışman kurulu üyelerimize teşekkür ederiz. 
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Turizm Fakültesi Dünyaca Ünlü Şef ve İş İnsanı
Hüseyin Özer’i ağırladı. Sektör ve Öğrenci
buluşmaları kapsamında gerçekleştirilen
"Girişimcilik ve Turizm" konulu konferansa;
Kraliyet ailesi tarafından tercih edilen şef
Hüseyin Özer’i dinlemek üzere Rektörümüz
Prof. Dr. İdris Demir ile öğrenciler, sektör
temsilcileri, üniversitemizin akademik ve idari
personeli katılım gösterdi.

141414

BİLİMSEL ETKİNLİKLER

"Girişimcilik ve Turizm" Konferansı
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Bildiri Sunumu

Fakültemiz öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Seray GÜLERTEKİN GENÇ ve yüksek lisans
öğrencimiz Dilek GİNİGEN’in birlikte hazırlamış oldukları “Türkiye’de Okul Çağı
Çoçuklarının Aileleriyle Turizm Deneyimleri Gemlik Örneği” başlıklı bildiri C-IASOS III.
Ulusal Uygulamalı Sosyal Bilimler Kongresi’nde 11.11.2022 tarihinde başarı ile sunuldu. 

151515

BİLİMSEL ETKİNLİKLER

Batman Üniversitesi Rektörlüğü ve Batman İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliği ile
gerçekleştirilen Akademisyen-Öğrenci Buluşmalarında Doç.Dr.Volkan GENÇ
Mezopotamya Teknik ve Anadolu Lisesi’nde “Duygusal Zeka Turizm İlişkisi” üzerinde bir
seminer verdi.

"Duygusal Zeka Turizm İlişkisi" Semineri

BATÜ-TURİZM FAKÜLTESİ
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Tamamlanan Tezler

Doç. Dr. Volkan GENÇ danışmanlığında Mesut EKİNCİ tarafından hazırlanan “Coğrafi
İşaretli Ürün Deneyiminin Ziyaretçi Memnuniyeti ve Davranışsal Niyet Üzerindeki Etkisi:
Siirt İlinde Bir Araştırma” başlıklı yüksek lisans tezi tamamlanmıştır. 21.11.2022 tarihinde
yapılan tez savunmasında başarılı olup mezun olan Mesut EKİNCİ ve danışmanı Doç. Dr.
Volkan GENÇ’i tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Fakültemiz Turizm Rehberliği bölümü öğretim üyesi Volkan GENÇ "Doçent" unvanı
almıştır. Kendisini tebrik eder başarılarının devamını dileriz. 
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161616

Yıl : Eylül - Aralık 2022

Akademik Atama, Yükselme
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171717

Yıl : Eylül - Aralık 2022

Yayımlanan Makale, Bildiri ve Kitap Bölümleri

Prof. Dr. Umut BALCI / Makale, Kitap Bölümü, Bildiri, Kitap Editörlüğü

1- Herta Müller Kitabı (Kitap Editörlüğü)
2- Herta Müller Kitabı /  Herta Müller’in Yürekteki Hayvan Adlı Romanında Grotesk 
    (Kitap Bölümü)
3- Kültürlerarasılık Ve Edebiyat / Öykücü Yönüyle Mines Söğüt (Kitap Bölümü)
4- Batman Vizyon-2030 Arama Konferansı / Batman'da Kadın, Aile Ve Çocuk (Kitap Bölümü)

22

33

44

https://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/yayinDetay.jsp?id=BLorFLPdT-yAtOOHU5x1PQ&no=V-OBp1_xUj06V-k5ii5aPQ
https://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/yayinDetay.jsp?id=BLorFLPdT-yAtOOHU5x1PQ&no=V-OBp1_xUj06V-k5ii5aPQ
https://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/yayinDetay.jsp?id=BLorFLPdT-yAtOOHU5x1PQ&no=V-OBp1_xUj06V-k5ii5aPQ
https://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/yayinDetay.jsp?id=BLorFLPdT-yAtOOHU5x1PQ&no=V-OBp1_xUj06V-k5ii5aPQ
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181818

Yıl : Eylül - Aralık 2022

Yayımlanan Makale, Bildiri ve Kitap Bölümleri

Prof. Dr. Umut BALCI / Makale, Kitap Bölümü, Bildiri, Kitap Editörlüğü

1- Alman Demokratik Cumhuriyeti Edebiyatı Bağlamında “Yazar Ve Edebiyat Müzeleri” 
    (Makale)
2- Ahmet Ümit’in Kayıp Tanrılar Ülkesi’nde Kişi Ve Olay Analizi (Makale)
3- Prof. Dr. Seyyare Duman. Edimbilim. Kavramlar, Yöntemler, Alanlar (Kitap Tanıtımı)
4- Book Fairs In The Context Of Literary Tourism: An Example Of Istanbul And Frankfurt Book 
    Fairs (Tam Metin Bildiri)

22

33 44

https://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/yayinDetay.jsp?id=_pkeM7QQWt3Z_BwQzAmwdA&no=VAWp5jxMDUj5cB0bvOvsDw
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191919

Yıl : Eylül - Aralık 2022

Yayımlanan Makale, Bildiri ve Kitap Bölümleri

Doç. Dr. Reşat ARICA / Makale, Kitap Bölümü, Bildiri

1- Ecological Sustainability Activities in Travel Agencies: A Research on Encourages and 
    Barriers (Makale)
2- Relationships between Perceptions of Residents Toward Tourism Development, Benefits 
    Derived from Tourism and Support to Tourism (Makale)
3- Havacılıkta Yenilik Süreçleri ve Deneyimsel Uygulamalar / Havacılığın Deneyimsel 
    Sürecinde Metaverse Uygulamaları (Kitap Bölümü)
4- Uluslararası Batman Sempozyumu-2022 / Turistlerin Çevre Dostu Turistik Ürünlere Yönelik 
    Tutumları: Batman Örneği (Uluslararası Sözlü Bildiri)
5- I.Uluslararası Sosyal Bilimler Kongresi (Usbk-2022) / Turistlerin Sosyal İletişim Ağlarını 
    Kullanım Durumlarının İncelenmesi (Uluslararası Sözlü Bildiri)

11 22
33

44 55

https://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/yayinDetay.jsp?id=wtbASvUG8oLTaBc6ncejTg&no=nT3KGP3694fUamKe2z0D-w
https://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/yayinDetay.jsp?id=wtbASvUG8oLTaBc6ncejTg&no=nT3KGP3694fUamKe2z0D-w
https://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/yayinDetay.jsp?id=wtbASvUG8oLTaBc6ncejTg&no=nT3KGP3694fUamKe2z0D-w
https://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/yayinDetay.jsp?id=BLorFLPdT-yAtOOHU5x1PQ&no=V-OBp1_xUj06V-k5ii5aPQ
https://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/yayinDetay.jsp?id=BLorFLPdT-yAtOOHU5x1PQ&no=V-OBp1_xUj06V-k5ii5aPQ
https://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/yayinDetay.jsp?id=BLorFLPdT-yAtOOHU5x1PQ&no=V-OBp1_xUj06V-k5ii5aPQ
https://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/yayinDetay.jsp?id=BLorFLPdT-yAtOOHU5x1PQ&no=V-OBp1_xUj06V-k5ii5aPQ
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BİLİMSEL ETKİNLİKLER

BATÜ-TURİZM FAKÜLTESİ
BÜLTEN

Yıl : Eylül - Aralık 2022 Sayı: 12

Yayımlanan Makale, Bildiri ve Kitap Bölümleri

Doç. Dr. Feridun DUMAN / Makale, Kitap Bölümü, Bildiri

1- Relationships between Perceptions of Residents Toward Tourism Development, Benefits 
    Derived from Tourism and Support to Tourism (Makale)
2- Sürdürülebilir İçecek Yiyecek Hizmetleri Yönetimi / Yiyecek İçecek Hizmetlerinde 
    Sürdürülebilir İnsan Kaynakları Yönetimi (Kitap Bölümü)
3- I.Uluslararası Sosyal Bilimler Kongresi (Usbk-2022) / Turistlerin Sosyal İletişim Ağlarını 
    Kullanım Durumlarının İncelenmesi (Uluslararası Sözlü Bildiri)

11
22

33

https://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/yayinDetay.jsp?id=BLorFLPdT-yAtOOHU5x1PQ&no=V-OBp1_xUj06V-k5ii5aPQ
https://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/yayinDetay.jsp?id=BLorFLPdT-yAtOOHU5x1PQ&no=V-OBp1_xUj06V-k5ii5aPQ
https://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/yayinDetay.jsp?id=BLorFLPdT-yAtOOHU5x1PQ&no=V-OBp1_xUj06V-k5ii5aPQ
https://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/yayinDetay.jsp?id=BLorFLPdT-yAtOOHU5x1PQ&no=V-OBp1_xUj06V-k5ii5aPQ
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BİLİMSEL ETKİNLİKLER

BATÜ-TURİZM FAKÜLTESİ
BÜLTEN

Yıl : Eylül - Aralık 2022 Sayı: 12

Yayımlanan Makale, Bildiri ve Kitap Bölümleri

Doç. Dr. S. Emre DİLEK / Makale, Kitap Bölümü, Bildiri

1- TR Dizin Dergilerde Yayımlanmış Covid-19 ve Turizm İlişkisine Dair Çalışmaların 
    Bibliyometrik Analizi (Makale)

Doç. Dr. Volkan GENÇ / Makale, Kitap Bölümü, Bildiri
1- The Mediating Role Of Experience In The Effect Of Emotional Intelligence In Museums On 
    Revisit Intention (Makale)

https://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/yayinDetay.jsp?id=RyYKkCWlNhgzcnBf2ACBng&no=VAWp5jxMDUj5cB0bvOvsDw
https://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/yayinDetay.jsp?id=RyYKkCWlNhgzcnBf2ACBng&no=VAWp5jxMDUj5cB0bvOvsDw
https://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/yayinDetay.jsp?id=RyYKkCWlNhgzcnBf2ACBng&no=VAWp5jxMDUj5cB0bvOvsDw
https://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/yayinDetay.jsp?id=BLorFLPdT-yAtOOHU5x1PQ&no=V-OBp1_xUj06V-k5ii5aPQ
https://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/yayinDetay.jsp?id=U5r-0y0ZAkUnKMefta3rUQ&no=VAWp5jxMDUj5cB0bvOvsDw
https://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/yayinDetay.jsp?id=U5r-0y0ZAkUnKMefta3rUQ&no=VAWp5jxMDUj5cB0bvOvsDw
https://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/yayinDetay.jsp?id=U5r-0y0ZAkUnKMefta3rUQ&no=VAWp5jxMDUj5cB0bvOvsDw
https://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/yayinDetay.jsp?id=BLorFLPdT-yAtOOHU5x1PQ&no=V-OBp1_xUj06V-k5ii5aPQ
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BİLİMSEL ETKİNLİKLER

BATÜ-TURİZM FAKÜLTESİ
BÜLTEN

Yıl : Eylül - Aralık 2022 Sayı: 12

Yayımlanan Makale, Bildiri ve Kitap Bölümleri

Dr. Öğr. Üyesi Sonay KAYGALAK ÇELEBİ / Makale, Kitap Bölümü, Bildiri

1- International Family, Youth and Child Friendly Tourism Management Congress / A Review 
    of Children's Research in Tourism / (Uluslararası Sözlü Bildiri)
2- Anadolu Efsaneleri / Doğu, Güneydoğu ve İç Anadolu Bölgeleri Kilise, Şapel ve Sinagog 
    Efsaneleri (Kitap Bölümü)
3- Yavaş Turizm ve Türkiye'deki Yavaş Turizm Destinasyonları / Bitlis Ahlat (Kitap Bölümü)

11

22

33

https://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/yayinDetay.jsp?id=HUc-z4gjogFgAA65vZmBbw&no=GIXe1alYuQtGyCLDRIQ30Q
https://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/yayinDetay.jsp?id=HUc-z4gjogFgAA65vZmBbw&no=GIXe1alYuQtGyCLDRIQ30Q
https://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/yayinDetay.jsp?id=HUc-z4gjogFgAA65vZmBbw&no=GIXe1alYuQtGyCLDRIQ30Q


1- Destination aesthetics: An empirical study of aesthetic judgment and aesthetic distance 
    among tourists in Turkey (Makale)

232323

BİLİMSEL ETKİNLİKLER

BATÜ-TURİZM FAKÜLTESİ
BÜLTEN

Yıl : Eylül - Aralık 2022 Sayı: 12

Yayımlanan Makale, Bildiri ve Kitap Bölümleri

Dr. Öğr. Üyesi Bülent AYDIN / Makale, Kitap Bölümü, Bildiri

1- Gastronomi Turizminde Etnik Restoranlar (Ethnic Restaurants In Gastronomy Tourism) 
    (Makale)
2- Arafta ve Mobil - Göç Olgusuna Disiplinlerarası Bir Yaklaşım / Göç, Etnik Restoranlar ve 
    Turizm İlişkisi (Kitap Bölümü)

Dr. Öğr. Üyesi Seray GÜLERTEKİN GENÇ / Makale, Kitap Bölümü, Bildiri

11
22

https://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/yayinDetay.jsp?id=BLorFLPdT-yAtOOHU5x1PQ&no=V-OBp1_xUj06V-k5ii5aPQ
https://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/yayinDetay.jsp?id=xkIqmJTLkJoW2Y0i7LI1kw&no=NPyYQsydu7pn_jChegdWIA
https://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/yayinDetay.jsp?id=BLorFLPdT-yAtOOHU5x1PQ&no=V-OBp1_xUj06V-k5ii5aPQ

